

## Contract Price List: Alta Construction Equipment New York LLC

For this Contractor, the Per Mile and Per Hour Transportation Charges listed below **will be charged** for the travel time and/or mileage, as applicable, for the return of the empty vehicle from the Authorized User's Delivery location after drop off of the Heavy Equipment, and the return of the empty vehicle back to the Authorized User's Delivery location for pickup of the Heavy Equipment from the Authorized User.

Equipment Type	Contractor Equip. #	Equipment Description	Daily Rental	Weekly Rental	Monthly Rental	Loading / Unloading	Transportation Charges		
							Per Mile	Per Hour	Flat Rate
TRUCKS ARTIC HAUL		2015 OR NEWER VOLVO A30	\$1,166.66	\$3,500.00	\$10,500.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
TRUCKS ARTIC HAUL		2022 OR NEWER VOLVO A25	\$1,105.55	\$3,316.66	\$9,950.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
TRUCKS ARTIC HAUL		2014 OR NEWER VOLVO A40	\$1,333.33	\$4,000.00	\$12,000.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR COMPACT		2017 OR NEWER VOLVO EC60 W.THUMB OR JCB COMP	\$266.66	\$800.00	\$2,400.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR COMPACT		2022 OR NEWER VOLVO EW60 WHEELED	\$488.88	\$1,466.66	\$4,400.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR COMPACT		2022 OR NEWER VOLVO ECR88 WITH THUMB OR JCB COMP	\$355.66	\$1,067.00	\$3,200.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER VOLVO EC140E	\$422.33	\$1,267.00	\$3,800.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER VOLVO EC140E W BLADE	\$466.66	\$1,400.00	\$4,200.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER VOLVO ECR145	\$433.33	\$1,300.00	\$3,900.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER VOLVO ECR145E W.BLADE	\$489.00	\$1,467.00	\$4,400.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER VOLVO EC160	\$511.33	\$1,534.00	\$4,600.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER VOLVO EC160E WITHTHUMB	\$544.66	\$1,634.00	\$4,900.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER VOLVO EC200	\$589.00	\$1,767.00	\$5,300.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER EC220 W.THUMB	\$628.00	\$1,884.00	\$5,650.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER VOLVO ECR235	\$633.33	\$1,900.00	\$5,700.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2020 OR NEWER VOLVO EC250	\$711.33	\$2,134.00	\$6,400.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER VOLVO EC250 LONG REACH	\$1,111.33	\$3,334.00	\$10,000.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER EC300	\$811.33	\$23,434.00	\$7,300.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER VOLVO EC300 LONG REACH	\$1,222.33	\$3,667.00	\$11,000.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NWER VOLVO EC355	\$889.00	\$2,667.00	\$8,000.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER VOLVO EC350	\$944.66	\$2,834.00	\$8,500.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2022 OR NEWER VOLVO EC380	\$989.00	\$2,967.00	\$8,900.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR CRAWLER		2020 OR NEWER VOLVO EC480E	\$1,222.33	\$3,667.00	\$11,000.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR WHEELED		2023 OR NEWER VOLVO EW160/EWR150	\$711.33	\$2,134.00	\$6,400.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR WHEELED		2022 OR NEWER EW220	\$1,088.88	\$3,266.66	\$9,800.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR WHEELED		2022 OR NEWER VOLVO EW180/EWR170	\$844.44	\$2,533.33	\$7,600.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2023 OR NEWER VOLVO L20 OR JCB 407	\$289.00	\$867.00	\$2,600.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2023 OR NEWER VOLVO L30 OR JCB 409	\$322.33	\$967.00	\$2,900.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2022 OR NEWER VOLVO L60	\$466.66	\$1,400.00	\$4,200.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2022 OR NEWER VOLVO L70 OR JCB 427	\$511.33	\$1,534.00	\$4,600.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2022 OR NEWER VOLVO L90 OR JCB 437	\$533.33	\$1,600.00	\$4,800.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2023 OR NEWER VOLVO L110	\$833.33	\$2,500.00	\$7,500.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2023 OR NEWER VOLVO L120	\$855.66	\$2,567.00	\$7,700.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2023 OR NEWER VOLVO L150	\$978.00	\$2,934.00	\$8,800.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2022 OR NEWER VOLVO L180	\$1,100.00	\$3,300.00	\$9,900.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A

**Contract Price List: Alta Construction Equipment New York LLC**

For this Contractor, the Per Mile and Per Hour Transportation Charges listed below **will be charged** for the travel time and/or mileage, as applicable, for the return of the empty vehicle from the Authorized User's Delivery location after drop off of the Heavy Equipment, and the return of the empty vehicle back to the Authorized User's Delivery location for pickup of the Heavy Equipment from the Authorized User.

Equipment Type	Contractor Equip. #	Equipment Description	Daily Rental	Weekly Rental	Monthly Rental	Loading / Unloading	Transportation Charges		
							Per Mile	Per Hour	Flat Rate
FRONT END LOADER		2020 OR NEWER VOLVO L220	\$1,222.33	\$3,667.00	\$11,000.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2019 OR NEWER SDLG 918	\$255.66	\$767.00	\$2,300.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2019 OR NEWER SDLG 938	\$400.00	\$1,200.00	\$3,600.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2019 OR NEWER SDLG 948	\$466.66	\$1,400.00	\$4,200.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
FRONT END LOADER		2015 OR NEWER SDLG 959	\$678.00	\$1,734.00	\$5,200.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
VIBRATORY ROLLER		2022 OR NEWER DD25	\$178.00	\$534.00	\$1,600.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
VIBRATORY ROLLER		2022 OR NEWER DD30	\$211.33	\$634.00	\$1,900.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
VIBRATORY ROLLER		2020 OR NEWER VOLVO DD110	\$400.00	\$1,200.00	\$3,600.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
VIBRATORY ROLLER		2020 OR NEWER VOLVO DD120 W/IC	\$789.00	\$2,367.00	\$7,100.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
VIBRATORY ROLLER		2020 OR NEWER VOLVO DD120	\$466.66	\$1,400.00	\$4,200.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
VIBRATORY ROLLER		2020 OR NEWER VOLVO DD140	\$628.00	\$1,884.00	\$5,650.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
VIBRATORY ROLLER		2020 OR NEWER PT125 PNEUMATIC ROLLER	\$644.66	\$1,934.00	\$5,800.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
SOIL COMPACTOR		2020 OR NEWER VOLVO SD45	\$289.00	\$867.00	\$2,600.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
SOIL COMPACTOR		2020 OR NEWER SD75	\$355.66	\$1,067.00	\$3,200.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
SOIL COMPACTOR		2022 OR NEWER SD115	\$422.33	\$1,267.00	\$3,800.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
SOIL COMPACTOR		2022 OR NEWER SD115 WITH CAB	\$500.00	\$1,500.00	\$4,500.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
ROAD WIDENER		2023 OR NEWER RW80/RW85	\$1,111.33	\$3,334.00	\$10,000.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
SWEEPER		2022 OR NEWER CB95	\$325.00	\$975.00	\$2,924.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR TRUCK MTD		2023 OR NEWER GRADALL XL3100V	\$911.33	\$2,734.00	\$8,200.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR WHEELED		2019 OR NEWER GRADALL XL3300	\$866.66	\$2,600.00	\$7,800.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR TRUCK MTD		2023 OR NEWER GRADALL XL4100V	\$1,083.33	\$3,250.00	\$9,750.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
SOIL COMPACTOR		2022 OR NEWER SD115 W/PADFOOT	\$555.55	\$1,666.66	\$5,000.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
BTI HAMMER FOR ECR88 EXC		1000 FT LB HAMMER WITH ECR88	\$577.77	\$1,733.33	\$5,200.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
BTI HAMMER FOR EC140 EXC		2000 FT LBS HAMMER WITH EC140/145	\$822.22	\$2,466.66	\$7,400.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
BTI HAMMER FOR EC160 EXC		3000 FT LB HAMMER WITH EC160	\$1,066.66	\$3,200.00	\$9,600.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
BTI HAMMER FOR EC220 EXC		5000 FT LB HAMMER WITH EC220	\$1,183.33	\$3,550.00	\$10,650.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
BTI HAMMER FOR EC350 EXC		8500 FT LB HAMMER WITH EC350	\$2,011.11	\$6,033.33	\$18,100.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
WHEEL LOADER ATTACH		HOLMS ANGLE BROOM ADD TO LOADER	\$133.33	\$400.00	\$1,200.00	\$0.00	N/A	N/A	N/A
WHEEL LOADER ATTACH		HOLMS BROOM W/WATER ADD TO LOADER	\$155.66	\$467.00	\$1,400.00	\$0.00	N/A	N/A	N/A
WHEEL LOADER ATTACH		FORK SET ADD TO LOADER	\$66.66	\$200.00	\$600.00	\$0.00	N/A	N/A	N/A
WHEEL LOADER ATTACH		SIDE DUMP BUCKET FOR L90/L110/L120	\$133.33	\$400.00	\$1,200.00	\$0.00	N/A	N/A	N/A
EXCAVATOR ATTACH		PLATE COMPACTOR ON EC140/145	\$622.22	\$1,866.66	\$5,600.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR ATTACH		PLATE COMPACTOR ON EC160	\$777.77	\$2,333.33	\$7,000.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR ATTACH		PLATE COMPACTOR FOR EC220 ADD	\$894.44	\$2,683.33	\$8,050.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
EXCAVATOR COMPACT		2020 OR NEWER VOLVO EC35/ECR40 W/THUMB OR JCB COMP	\$294.44	\$883.33	\$2,650.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
SKID STEER LOADER		JCB 215 W	\$336.11	\$1,008.33	\$3,025.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
SKID STEER LOADER		JCB 300W	\$427.77	\$1,283.33	\$3,850.00	\$0.00	N/A	\$175.00	NA

**Contract Price List: Alta Construction Equipment New York LLC**

For this Contractor, the Per Mile and Per Hour Transportation Charges listed below will be charged for the travel time and/or mileage, as applicable, for the return of the empty vehicle from the Authorized User's Delivery location after drop off of the Heavy Equipment, and the return of the empty vehicle back to the Authorized User's Delivery location for pickup of the Heavy Equipment from the Authorized User.

Equipment Type	Contractor Equip. #	Equipment Description	Daily Rental	Weekly Rental	Monthly Rental	Loading / Unloading	Transportation Charges		
							Per Mile	Per Hour	Flat Rate
SKID STEER LOADER		JCB 270W	\$366.66	\$1,100.00	\$3,300.00	\$0.00	N/A	\$175.00	NA
COMPACT TRACK LOADER		JCB 215T	\$377.77	\$1,133.33	\$3,400.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A
COMPACT TRACK LOADER		JCB 270T	\$433.33	\$1,300.00	\$3,900.00	\$0.00	N/A	\$175.00	NA
COMPACT TRACK LOADER		JCB 300T	\$466.66	\$1,400.00	\$4,200.00	\$0.00	N/A	\$175.00	NA
TELESKID WHEELED		3TS-8W	\$469.44	\$1,408.33	\$4,225.00	\$0.00	N/A	\$175.00	NA
TELESKID TRACKED		3TS-8T	\$533.33	\$1,600.00	\$4,800.00	\$0.00	N/A	\$175.00	NA
BROOM FOR SKID LOADER		BROOM FOR SKIDSTEER	N/A	\$333.33	\$1,000.00	\$0.00	N/A	N/A	N/A
COLD PLANER		COLD PLANER FOR SKID LOADER 24 INCH	N/A	\$800.00	\$2,400.00	\$0.00	N/A	N/A	N/A
COLD PLANER		COLD PLANER FOR SKID LOADER 30 INCH	N/A	\$1,100.00	\$3,300.00	\$0.00	N/A	N/A	N/A
TRUCKS TRACK		TERRAMAC RT14R	N/A	N/A	\$12,500.00	\$0.00	N/A	\$175.00	N/A